
 

                                                                

 

 

Emri i botuesit të medias së shtypit: 

Shoqëria për prodhimtari, tregti dhe shërbime JENI BALLKAN SHPKNJP eksport-import Shkup 

 

Меdium: 

Bahçe 

 

Pronar i medias: 

Мurteza Sulooxha 100% 

 


